• MUNtCiPtO D~ PtÚMA
ESPiRITO SANTO

AV. DR. DANILO MONTEIRO DE CASTRO, 45- CENTRO - CEP 29285-CXXJ - TELEFAX 2835201611

LEI NQ 942, DE 19 DE ABRIL DE 2002

Declara de utilidade pública o Grupo da
Terceira Idade Viver Feliz.

O Povo do Município de Piúma, por intermédio de seus

representantes legais aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1 2 Fica declarada como instituição de utilidade pública o

GRUPO DA TERCEIRA IDADE VIVER FELIZ, associação civil sem fins

1 ucrati vos com sede nesta cidade, na Rua Orides Fornaciari, 1135, e

inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o n 2

04.772.327/0001-32.

Art. 2Q Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma/ES, 19 de abril de 2002; 38 Q da Emancipação Política.

i:- .~. ÂOi
~"' ... . ..// . / .

~\12~zu~
PREFEITO MUNICIPAL

'~ ... . :::.r ,.,... · .... " · t' e·
_...,,,.,~ ,,,

- n 1f \

:,J

"Na Administração Pública, não há liberdade nem vontade pessoal. Enquanto na administração particular é lícito fazer tudo
--- - ,_: -~- --.... "'"'""' ... ~ ll~ .... ~Y">~ ................ ~ .... O.íhli,..~ e A á normit-inri fJlll7or n rTllP A 1Pi Au toriza•_ (Helv Looes Meirelles).